

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 1/6

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BENEFICIO -EVENTUAL AUXILIO FUNERAL	CLEONICE ROZANE LEBKUCHEN	072.578.549-71	1,00	SV	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BENEFICIO EVENTUAL - AUXILIO NATALIDADE	MICHELE DOS SANTOS VEIGA	058.235.039-54	1,00	UN	432,09	432,09
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	UTENSILIOS PARA COZINHA	REFRIGERAÇÃO TIEPPO LTDA	83.014.936/0001-07	1,00	UN	267,18	267,18
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGENS DE ÔNIBUS	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	UN	499,91	499,91
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXILIO NATALIDADE	RENATA MILIORANZA BATISTA MOURA	041.599.610-45	1,00	VB	432,09	432,09
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE CONCERTO DE COMPUTADOR ABRIGO FREI BRUNO	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	2,00	UN	120,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE CONCERTO IMPRESSORA CREAS	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE CONCERTO DE IMPRESSORA BOLSA FAMÍLIA	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	135,00	135,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	HD INTERNO 1 TB WESTERN DIGITAL 64MB	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	520,00	520,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DVR STAND ALONE 32 CANAIS HDCVI	YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	10.587.873/0001-04	1,00	UN	3.180,00	3.180,00
	DETERGENTE NEUTRO - USO PROFISSIONAL	PRO LIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	13.467.809/0001-70	1.535,00	UN	7,10	10.898,50
	DETERGENTE PARA LIMPEZA INSTANTÂNEA - MULTIUSO - 500 ML	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	384,00	UN	1,40	537,60
	Detergente para limpeza de pisos de cozinhas - 5 litros	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	315,00	UN	8,90	2.803,50
	Detergente para limpeza de pisos - diluição: 1:256 - 5 litro	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	440,00	UN	8,90	3.916,00
	Frasco plástico - pulverizador com gatilho - capacidade 200	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	30,00	UN	3,95	118,50
	Refil mop pó - 60 cm	PRO LIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	13.467.809/0001-70	16,00	UN	19,90	318,40
	Papel toalha interfolhado, 02 dobras, 1.000fis	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4.698,00	FDO	7,42	34.859,16
	Rodo com espuma 25 cm - em madeira e espuma - com cabo	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	25,00	UN	5,00	125,00
	Álcool em gel - 72º - 500 ml	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	2.196,00	UN	3,55	7.795,80
	Rodo com mecanismo para eliminar o excesso de água	PRO LIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	13.467.809/0001-70	205,00	UN	29,90	6.129,50
	VASSOURA DE NYLON - MACIA - COM CABO	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	1.269,00	UN	3,85	4.885,65
	Saponáceo cremoso - 300 gr	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	1.974,00	TB	1,99	3.928,26
	SABONETE BRANCO - 90 GR	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	362,00	UN	0,69	249,78
	SABÃO EM PÓ ALVEJANTE	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	744,00	KG	3,52	2.618,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 2/6

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Rodo Zincado 40 cm - 02 borrachas - com cabo	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	230,00	UN	4,59	1.055,70
	REMOVEDOR DE ESMALTE - 100 ML	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	50,00	UN	2,05	102,50
	PRATO DESCARTÁVEL - REFEIÇÃO - LINHA BRANCA 21 CM DE DIÂMETRO	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	170,00	PCT	0,88	149,60
	PAPEL TOALHA EM ROLO - 22x20cm	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	1.240,00	PCT	2,31	2.864,40
	PANO PARA LOUÇA EM TECIDO DE ALGODÃO BRANCO 0,70 X 0,48 CM	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	1.312,00	UN	1,71	2.243,52
	PALITO DE DENTE ROLIÇO DE MADEIRA, COM PONTAS AFINADAS	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	110,00	CX	0,32	35,20
	PRATO DESCARTÁVEL - PEQUENO - LINHA BRANCA 15 CM DE DIÂMETRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	170,00	PCT	0,45	76,50
	QUEROSENE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	26,00	L	8,85	230,10
	LIMPA VIDROS - 500 ML	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	258,00	UN	1,85	477,30
	Disco removedor para enceradeira 350 mm - preto	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	12,90	645,00
	Cera em pasta - cera de carnaúba e polietilênicas, 400gr	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	30,00	LTA	6,80	204,00
	Vassoura escovão - cerdas duras tipo esfregão - t 25x8,6x4,2	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	505,00	UN	7,30	3.686,50
	Lenços umedecidos - com 50 un	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	250,00	PCT	1,40	350,00
	PANO DE FLANELA - 28X40 CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	667,00	UN	0,81	540,27
	VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CAPA PLÁSTICA - 25 CM - REFORÇADA -	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	20,00	UN	6,05	121,00
	Grampo para roupas, de madeira, tamanho 7 cm - 12 un	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	30,00	PCT	0,72	21,60
	Fósforo para cozinha - palito pequeno - caixa 40 un - 10cx	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	35,00	PCT	1,45	50,75
	Escova plástica - oval	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	115,00	UN	1,28	147,20
	Escova para limpeza de vaso sanitário - cabo e cerdas plásti	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	61,00	UN	2,89	176,29
	ESCOVA DENTAL ADULTO - CERDAS MACIAS	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	300,00	UN	1,65	495,00
	Detergente neutro para louças biodegradavel - 500 ML	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	2.500,00	UN	0,99	2.475,00
	Detergente em pó - aspecto pó soprado - 10 kg	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	310,00	UN	23,00	7.130,00
	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO EM PEDRA	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	550,00	UN	0,65	357,50
	Desinfetante bactericida - 2 Litros	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	2.111,00	UN	2,32	4.897,52
	CREME DENTAL ADULTO - 90 GR	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	200,00	TB	0,90	180,00
	COTONETES - 75 UN	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	10,00	CX	1,10	11,00
	Corda para varal nº 05 - 10 metros	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	15,00	UN	1,20	18,00
	Copos de isopor - 240 ml - com 1.000 un	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	5,00	CX	126,49	632,45
	Copos de isopor - 180 ml - com 1.000 un	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	10,00	CX	102,30	1.023,00
	Condicionador para cabelos - infantil - 200 ml	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	50,00	FR	3,86	193,00
	Colher para refeição em plástico transparente/branca, 50 un	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	60,00	PCT	3,09	185,40
	Balde plástico - 08 litros - com alça de metal reforçada	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	60,00	UN	2,80	168,00
	Balde plástico - 10 litros - com alça de metal reforçada	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	60,00	UN	3,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 3/6

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVENBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Balde plástico - 15 litros - com alça de metal reforçada	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	75,00	UN	3,70	277,50
	Balde plástico - 20 litros - com alça de metal reforçada	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	27,00	UN	6,10	164,70
	Aparelho difusor elétrico para líquido repelente de mosquito	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	20,00	UN	9,00	180,00
	Amaciante de roupas - 2 litros - cor azul	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	640,00	UN	2,69	1.721,60
	ALGODÃO EM BOLAS, PACOTE COM 50 GRS PURO ALGODÃO, BRANCO	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	2,25	22,50
	Pano de microfibra - 50 x 70 cm - acabamento nas bordas -bco	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	361,00	UN	5,80	2.093,80
	Desinfetante a base de hipoclorito de sódio - 5Litros	PRO LIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	13.467.809/0001-70	105,00	UN	5,00	525,00
	Cesto para lixo em plástico, com tampa, altura 26cm - 10 L	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	15,00	UN	5,60	84,00
	TOUCA DESCARTÁVEL, 100 % POLIPROPILENO, ATÓXICO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	504,00	CX	6,75	3.402,00
	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	7,40	370,00
	Inseticida em aerosol - uso geral - 300 ml	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	84,00	TB	5,99	503,16
	Saco de papel, branco mono, para alimentos em geral. 7x17x5	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	FDO	12,10	242,00
	Luva de látex, termo isolante, com forro, tamanho P	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	587,00	PR	1,66	974,42
	Sabonete infantil - 80 gr	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	40,00	UN	1,00	40,00
	Sabonete em gel anti-séptico - aspecto líquido opaco	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	561,00	UN	11,89	6.670,29
	LUVA DE LÁTEX, TERMO ISOLANTE, COM FORRO - TAMANHO G	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	240,00	PR	1,65	396,00
	SABÃO NEUTRO COM GLICERINA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2.385,00	UN	0,72	1.717,20
	Cabo para vassoura avulso, em madeira, 1,20m, sem capa.	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	10,00	UN	1,55	15,50
	Lavador/limpador de vidros (acoplado: espuma x borracha)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	35,00	UN	8,50	297,50
	LUSTRA MÓVEIS - 200 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	25,00	UN	2,35	58,75
	XAMPU PARA USO DIÁRIO PARA CABELOS NORMAIS - 300 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	300,00	UN	3,75	1.125,00
	Grampo para roupas, de plástico, tamanho de 9 cm - 12un	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	PCT	1,25	25,00
	Alvejante sem cloro - 2 litros	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	70,00	UN	3,65	255,50
	Disco limpador para enceradeira 350 mm - verde	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	12,85	642,50
	Disco lustrador para enceradeira - 350 mm - branco	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	UN	12,90	645,00
	DETERGENTE DESENCROSTANTE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	235,00	UN	8,95	2.103,25
	DESODORANTE ROLON - 50 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	150,00	UN	4,30	645,00
	Desodorante antitranspirante em spray - 150 ml - sem perfume	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	TB	7,40	740,00
	Creme hidratante para cabelos - vários tipos - pote com 450	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	PT	5,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 4/6

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONDICIONADOR PARA CABELOS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	UN	3,10	310,00
	Cera líquida - incolor e inodora - 700 ml	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2.110,00	UN	2,80	5.908,00
	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO - 92,8º - 500 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2.114,00	FR	2,39	5.052,46
	ABSORVENTE HIGIÊNICO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	200,00	PCT	2,50	500,00
	Saco para lixo - 50 litros - 63x80cm - 10 micras - 50 un	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1.940,00	PCT	5,00	9.700,00
	Saco para lixo - 30 litros - 59x62cm - 10 micras - 50 un	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1.712,00	PCT	4,80	8.217,60
	Saco para lixo - 100 litros - 75x105cm - 10 micras - 25 un	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	3.701,00	PCT	5,20	19.245,20
	Guardanapo de papel - folha dupla 235 x 235 mm - 100% branca	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1.200,00	UN	0,48	576,00
	GUARDANAPO DE PAPEL - 30x32cm	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	176,00	PCT	0,95	167,20
	GARFO P/ REFEIÇÃO EM PLÁSTICO TRANSP OU BRANCO DESCARTÁVEL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	60,00	PCT	2,80	168,00
	Dispenser para sabonete líquido - capac. min. 600ml	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	265,00	UN	15,25	4.041,25
	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	714,00	L	4,17	2.977,38
	XAMPU ESPECIAL PARA BEBÊ - 200 ML	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	80,00	UN	3,50	280,00
	Vassoura de palha - cepa e cerdas de palha - c/ cabo	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	1.291,00	UN	7,59	9.798,69
	Pá para lixo plástica - com perfil de borracha - cabo anatôm	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	150,00	UN	2,70	405,00
	Mop abrasivo - com cabo - 35 x 15 cm	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	15,00	UN	14,00	210,00
	FIO DENTAL EM POLIAMIDA - ROLO DE 25 M	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	50,00	UN	2,23	111,50
	ESCOVA DENTAL INFANTIL - CERDAS MACIAS	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	50,00	UN	1,60	80,00
	CREME DENTAL INFANTIL - 50 GR - SEM FLÚOR	SUPERMERCADO RANSAN LTDA	82.961.723/0001-11	30,00	TB	1,80	54,00
	VASSOURA DE PELO - COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	18,00	UN	4,70	84,60
	Saponáceo em pó	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	392,00	TB	1,28	501,76
	Saco plástico transparente para guardar alimentos-10kg 500un	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	1.032,00	RL	29,99	30.949,68
	Papel higiênico 8x300 mts (rolão) - neutro - branco - macio	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	3.256,00	FDO	23,80	77.492,80
	Palha de aço nº 02 - 25 gr	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	1.070,00	UN	0,56	599,20
	Luva de vinil transparente tamanho G - 100 un	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	21,00	CX	13,90	291,90
	Luva de vinil transparente - tamanho P - 100 un	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	20,00	CX	13,90	278,00
	Luva de vinil transparente - tamanho M - 100un	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	602,00	CX	12,60	7.585,20
	Lixeira plástica - acionamento da tampa com pedal -60 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	19,00	UN	69,00	1.311,00
	Lixeira plástica - acionamento da tampa com pedal -30 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	24,00	UN	41,20	988,80
	Lixeira plástica - acionamento da tampa com pedal -50 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	19,00	UN	53,00	1.007,00
	Lixeira plástica retangular - tampa com pedal - 100 litros	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	19,00	UN	119,00	2.261,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 5/6

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lavadora de alta pressão, 2.500w, 2.000 libras -420l/h -220v	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	12,00	UN	780,00	9.360,00
	Fósforo - palito longo - caixa com 240 unidades	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	20,00	CX	1,80	36,00
	FILTRO SOLAR FP 30 - UVA/UVB - 120 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	20,00	TB	20,00	400,00
	Extensão telescópica 3 x 200 cm, em alumínio anodizado	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	11,00	UN	92,30	1.015,30
	Esponja de cozinha - dupla face - 110x70x20mm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	1.210,00	PCT	0,85	1.028,50
	ESPONJA DE COZINHA - DUPLA FACE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	6.505,00	UN	0,34	2.211,70
	Escova para enceradeira - 350 mm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	10,00	UN	24,00	240,00
	ESCOVA PARA CABELO OVAL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	20,00	UN	11,95	239,00
	Dispenser para papel toalha - medidas aprox:25 x 29 x 12 cm	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	260,00	UN	17,60	4.576,00
	Bolsa alvejada lisa, branca, 90% algodão - tam. mínimo 50x80	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	2.710,00	UN	2,04	5.528,40
	BOLSA EM ALGODÃO CRU, 90% ALGODÃO-TAMANHO MÍNIMO 50X80CM	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	2.116,00	UN	1,82	3.851,12
	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	FDO	21,40	1.112,80
	Máscara descartável - com tiras - camada simples - com 100 u	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	6,00	CX	7,99	47,94
	Bota de borracha - cano médio - sem forro - branca - 37 a 42	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	12,00	PR	24,00	288,00
	Cesto para lixo plástico telado, sem tampa, altura 26 cm, 10L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	80,00	UN	2,85	228,00
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	400,00	UN	0,70	280,00
	Álcool em gel - 72º - embalagem de 600 ml (refil p/dispenser	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	520,00	UN	7,65	3.978,00
	ABSORVENTE HIGIÊNICO- NOTURNO	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	100,00	PCT	3,95	395,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	246,00	UN	5,90	1.451,40
	Mangueira plástica para jardim - comprimento 30 m - flexível	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	56,00	UN	40,00	2.240,00
	Saco plástico transparente para guardar alimentos-2kg- 500un	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1.000,00	RL	8,50	8.500,00
	Dispenser para papel higiênico (rolão de 300 a 600 metros) -	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA - EPP	85.248.680/0001-10	260,00	UN	17,50	4.550,00
	Água sanitária - 2,5% de cloro ativo - embalagem 02 litro	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	3.812,00	UN	2,29	8.729,48
	Saco para lixo - 150 litros - 90x120cm - 10 micras - 10 un	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1.081,00	UN	2,99	3.232,19
	Pá para lixo plástica - com cabo longo (80 cm) - 24x16,5 x7	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	50,00	UN	3,99	199,50
	Desengordurante para cozinha - 500 ml	SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - M	05.340.608/0001-89	88,00	FR	1,45	127,60
	LUVA DE LÁTEX, TERMO ISOLANTE, COM FORRO - TAMANHO M	CAPINZAL CENTER LTDA - ME	07.383.088/0001-17	854,00	PR	1,66	1.417,64
	Rodo zincado 75 cm - 02 borrachas - com cabo	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	232,00	UN	17,80	4.129,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA CAÇADOR	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	2,00	UN	33,69	67,38
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM PARA ITAPEMA	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	VB	223,43	223,43
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM A CHAPECÔ	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	3,00	UN	46,46	139,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASPIRADOR COM ESCOVA	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	1,00	UN	62,00	62,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAPA TÉRMICA PARA PISCINA	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	1,00	UN	561,00	561,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SOLUÇÃO PH / CLORO	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	6,00	UN	6,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ELIMINADOR OLEOSIDADE 1 LTR	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	5,00	L	29,90	149,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PH + 2KG	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	5,00	VB	25,90	129,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REDUTOR DE PH 1LT	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	5,00	UN	24,90	124,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIMPA BORDAS 1 LT	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	10,00	UN	20,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CLARIFICANTE 5 LT	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	5,00	GL	85,90	429,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALGICIDA MANUTENÇÃO 5 ITS	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	5,00	UN	79,90	399,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MANGUEIRA FLUTUANTE 1 1/2	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	1,00	UN	53,10	53,10
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CLORO GRANULADO 10 KG	HIDROESTE PISCINAS LTDA -EPP	02.697.141/0001-30	6,00	EMB	205,00	1.230,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA DE APOIO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	UN	82,67	165,34
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUORTE DE PAREDE PARA TELEVISÃO	GHIGGI MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	UN	62,50	62,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELA GRANDE - MOSQUETEIRA	GHIGGI MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	2,00	UN	160,00	320,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BENEFICIO EVENTUAL - AUXILIO NATALIDADE	KELI APARECIDA SILVA	893.035.129-87	1,00	UN	432,09	432,09
						Total Geral ---->	408.002,38